別記様式第１号(第７条関係)
年 月 日

板倉町長 あて

申請者 住 所 板倉町

氏 名 印

電 話

板倉町住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書

板倉町住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

※添付書類

１ 補助対象工事施行前の状況を明らかにする図面、写真等

２ 補助対象工事の内容を明らかにする図面・写真・工事見積書等

３ その他町長が必要と認める書類

※補助対象住宅の所有者と申請者が異なる場合

※事務使用欄

補助対象住宅

の所有者

□ 申請者と同じ

□ その他 ※申請者と異なる場合は下記をご記入ください。

住所

氏名

施工業者

住 所
〒 －

フ リ ガ ナ

名 称
電

話

工 事 内 容

工事予定金額

(見積金額) 円（消費税額及び地方消費税は除く。）

工事予定期間 年 月 日 から 年 月 日まで

受付番号

補助対象住宅の所有権等に関して町が保有する情報を閲覧することに同意するとともに、補助対象

住宅のリフォーム工事を行うことを承諾します。

所有者 印

令和７年４月以降の補助金交付 補助金交付申請日 補助金額

有 ・ 無 年 月 日 円

板倉町住宅リフォーム支援事業補助金の交付の決定に必要な限度において、町が保有する申請者及

び施工業者に関する情報を閲覧することに同意します。

申請者 印

施工業者 印

※本申請書は工事着工前までに提出してください。